TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

 GABINETE DO JUÍZO ÚNICO DA COMARCA DE IPORÃ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1101/2017

PROTOCOLO SEI  0066148-24.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/12/2017

HORÁRIO: Das 08h00min às 10h00min

LOCAL: Fórum Estadual de Iporã – Rua Guilherme de Melo, nº 275 – Vila Romana, Iporã/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1865924-8 ABIGAIL SANTAELA GARCIA 8.016.998.1

1872514-9 ANA CLARA PASTORI GOULART 12.708.179-4

1858876-3 ANA CLAUDIA ZANFRILLI DOS SANTOS 131888570

1861509-7 CAROLINE TONIN ZANOTTO 107537490

1867085-5 GUILHERME RODRIGUES 108395141

1859220-8 ISADORA DE LIMA POLETO 134791365

1870343-9 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA BOTURA 108395745

1859951-3 JOHNATAN ZANFRILLI 108324554

1866733-5 JULIETE PATRICIA SOUZA VILELA 124337798

1867116-6 LEONARDO FERNANDES BESSEGATO 127994013

1860096-2 LETICIA DOS SANTOS OLIVEIRA

1873282-4 NATHALIA REINA DOS ANJOS 106828814

1862320-4 PEDRO CAMAROTO GIMENES JÚNIOR 13.879.202-1

1871277-9 ROGÉRIO CAMPOS RODRIGUES 78495995

1868096-0 STEFANY DA SILVA AZEVEDO 139814177